MUNICIPIO DE NAUCALPAN DE JUAREZ
Estado de Actividades
DEL 01 AL 31 MARZO DE 2025
(Cifras en pesos)
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NGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en los

les anteriores dos en Ejercicios Fiscales Anteriores pendientes de liquidacion o pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIOPNES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Convenios,
bsidios y Sub:

Particip 1es, Apor

Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Disitintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, i i

yP y Jubil

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescen
Disminucién del Exceso de Provisiones

Ingresos Extraordinarios

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales
Materiales Y Suministros
Servicios Generales.

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas
Transferencias Internas Y Asignaciones Al Sector Publico.
Transferencias Al Resto Del Sector Pblico.
Subsidios Y Subvenciones.
Ayudas Sociales.

Pensiones Y Jubilaciones.

ransferencias A Fideicomisos, Mandatos Y Otros Andlogos.
J ransferencias A La Seguridad Social.

Donativos.
Transferencias Al Exterior.

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES.

Participaciones Y Aportaciones
Participaciones.

Aportaciones.

Convenios.

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

Deuda Publica.

Amortizacién De La Deuda Publica.

Intereses De La Deuda Pablica.

Comisiones De La Deuda Publica.

Gastos De La Deuda Publica.

Costo Por Coberturas.

Apoyos Financieros.

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas).

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Otros Gastos

Inversiones Fi Y Otras Pi

Inversiones Para El Fomento De Actividades Productivas.

Acciones Y Participaciones De Capital

Compra De Titulos Y Valores.

Concesion De Préstamos.

Inversiones En Fideicomisos, Mandatos Y Otros Anélogos.

Otras Inversiones Financieras.

Provisiones Para Contingencias Y Otras Erogaciones Especiales.
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros,Obsolescencia Y Amortizaciones

INVERSION PUBLICA

Inversion Publica.

Total de Gastos y Otras Pérdidas
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Mes Actual
485,586,178.59

143,403,179.76

105,139,708.79
0.00

0.00
33,522,298.02
1,777,729.41
2,963,443.54
0.00

0.00

342,182,998.83

342,182,998.83
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

485,586,178.59
362,858,015.06
306,134,121.13

228,713,593.00
901,338.11
76,519,190.02

36,181,671.12

0.00
0.00
0.00
36,181,671.12
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

4,034,938.99

0.00
0.00
4,034,938.99
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

16,507,283.82

10,241,397.13

6,265,886.69
0.00
0.00

362,858,015.06

122,728,163.53
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Mes Anterior
1,673,970,478.09

893,288,448.49

831,481,205.36
0.00

0.00
59,763,378.16
1,579,098.17
464,766.80
0.00

0.00

780,682,029.60

780,682,029.60
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,673,970,478.09
693,559,562.07
439,692,329.64

377,587,742.07
13,015,781.53
49,088,806.04

227,987,053.93

0.00
0.00
0.00
227,987,053.93
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

13,348,405.12

0.00
0.00
13,348,405.12
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

12,531,773.38

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
12,5631,773.38

0.00
0.00

693,559,562.07




